
CONG TY CO pHAN
THiN DI~N cAN DON

s6: 0112020INQ-DHBCD

CONG HOA xA HOI CHU NGHiA VIET NAM. . .
Dqc lip - Tl}'do - H~nh phuc

Binh Phucc, ngay 18 thang 6 nam 2020

NGHIQUYET
DAI Hal DONG co DONG THUONG NIEN 2020
CONG TY CO PHAN THUY Dl¢N CAN DON

Can ell Lu~t Doanh nghiep s6 68/20 14/QH13 ngay 26 thang 11 nam 2014;
Can ell Luat Chung khoan s6 70/2006/QH11 ngay 29/6/2006; Luat Chung khoan

sua d6i, b6 sung s6 62/2010lQH12 ngay 2411112010;
Can ell Di6u 1~T6 chirc va hoat dong cua Cong ty e6 phan thuy dien CfinDan;
Can cir Bien ban hop Dai hQi d6ng e6 dong thuong nien 2020 cua Cong ty e6

phan thuy dien Cfin Dan t6 clnrc ngay 18/6/2020.

QUYETNGHI
Di~u 1.Thong qua kSt qua san xuftt kinh doanh va dfiu nr nam 2019, g6m cac chi

tieu eo ban nhu sau:

D01l vi
K~ hoach 2019 Th\l'c hi~n 2019 Ti I~ hoan

TT Cac chi tieu chinh thanh
tinh Cong ty SDTN

Hqp Congty SDTN HQ'Pnhit %
m~ nhit m~

I San hrQ1lgdi~n tlnrong ph§m 106 398 26 424 396 19 415 98
kWh

II TAng gili tri SXKD 106 d 441.000 35.000 476.000 444.908 31.072 475.980 100

1 Gia tr] san xuftt cong nghiep 106d 426.000 31.000 457.000 427.992 30.580 458.572 100,3

2 Gia tr] kinh doanh khac 106 d 15.000 4.000 19.000 16.916 492 17.408 91,6

III Cac chi tieu tii chinh -
1 T6ng doanh thu 106 d 401.600 31.900 433.500 405.157 28.292 433.425 100

2 Lqi nh~n 106 d -
- Lqi nh~n truac thu6 106 d 194.200 -4.200 190.000 193.219 -4.219 192.428 101,3

- Lqi nh~n sau thu6 106 d 172.800 -4.200 168.600 154.388 -4.219 152.912 90,7

3 N9P ngan sach NN 106 d 117.700 7.400 125.100 134.356 5.403 139.759 111,7

4 Hieu suit S11 d\lIlgv6n 0

- Lqi nh~n c~n bien (LNTI/DT) % 48,4 -13,2 43,8 47,7 -14,9 44,4 101,3

- Lqi nh~n sau thu6/v6n diau Ie % 25 -5,6 24,4 22,4 -5,6 22,2 90,7

Thu nh~p tren v6n chu sa hilU % 18,8 -5,9 18,4 16,6 -7,7 16,4 89,4- (ROE)

5 V6ndi~u I~ 106 d 689.986 75.000 689.986 689.986 75.000 689.986 100 .

6 V6n chu sa huu 106 d 918.300 70.000 918.300 931.405 54.532 931.405 101,4

7 Ty I~ chia c6 rue % 23 21 91,3-
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I)i~u 2. Thong qua kS hoach san xuftt kinh doanh va ddu illnam 2020.

K@hoach nam 2020
GhiTT Cac chi tieD chinh DO'Dvi tinh Cdng ty Cdng ty con

Tang cQng chu
Me SDTN

I San hrO'llg dien tlnroug phAm 106kWh 397 26 423
II Tan2 gia tri SXKD 106 d 449.000 36.000 485.000
1 Gia tri san xuAt cong nghiep 106 d 443.588 35.472 479.060
2 Gia tri kinh doanh khac 106 d 5.412 520 5.940
ill Cac chi tieo tai chinh 106 d
1 Doanh thu 106 d 408.800 33.000 441.800
2 Loi nhuan

- Loi nhuan tnroc thue 106 d 205.000 -4.300 200.700
- Loi nhuan sau thue 106 d 164.000 -4.300 159.700

3 NQp nha mroc 106 d 136.400 7.100 143.500
4 Hieu suAt su dung v6n

Loi nhuan e~n bien % 50 -5 45
Loi nhuan sau thue/V 6n di8u l~ % 24 -1 23
Thu nhap tren v6n CSH (ROE) % 17 0 17

5 V6n di8u l~ 106 d 689.986 689.986
6 V6n chu sa hfru 106 d 939.700 939.700
7 DI,l'kien tY l~ e6 me % 22 22

Uy quyen cho Hoi d6ng quan tri cong ty can cir tinh hinh tlnrc tS v€ thai tiSt, thuy
van ... diroc di€u chinh kS hoach SXKD nam 2020 cho phil hop. Thai gian di€u chinh
truac 31110/2020.

I)i~u 3. Thong qua bao cao cua H<)id6ng qmin tri v€ kSt qua ho~t d<)ngnam 2019
va kS ho~ch ho~t d<)ngnam 2020 (Nhu bao cao dfl trinh bay t~i d~i h9i).

I)i~u 4. Thong qua bao cao cua Ban ki~m soat v€ kSt qua ho~t d<)ngnam 2019 va
kS ho~ch ho~t d<)ngnam 2020 (Nhu bao cao dfl trinh bay t~i d~i h<)i).

I)i~u 5. Thong qua bao cao tai chinh nam 2019 dfl duQ'cki~m toan, trinh bay va
cong b6.

5.1. M9t s6 chi lieu cO'bem cila Baa cao tili chinh C6ng ty m? niim 2019

Stt Chi tieu s6 ti€n (VNI»
1 T6ng tai san 1.158.023.955.266
2 Von chu So' hfru 931.369.924.570
3 Doanh thu thuan 397.346.282.534
4 Tong IQ'inhu~n ke tOclntruac thue 193.219.402.446
5 LQ'inhu~n sau thuS thu nh~p doanh nghi~p 154.388.429.293
5.2. M9t s6 chi lieu cO'bim cila Baa cao tili chinh h(1JJnhdt niim 2019

Stt Chi tieu s6 ti€n (VNI»
1 T6ng tai san 1.364.155.189.282
2 V6n chu So' hfru 939.590.109.943
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3 Doanh thu thuan 425.122.607.256

4 T6ng loi nhuan k~ toan truce thu~ 192.428.355.236

5 Loi nhuan sau thu~ cua c6 dong cong ty my 153.702.855.044

Di~u 6. Thong qua k~ hoach pharrph6i loi nhuan va chia c6 rue nam 2019

TT Nqi dung

1 LNST nam 2019 Cong ty my

2 LNST chua pharrph6i cong tymyd~n31/12/2019

3
LNST chua phan ph6i BCTC hop nh~t d~n
31/12/2019

sa ti~n
154.388.429 .293
155.708.616.530

153.702.855.044

Dvt

d6ng
d6ng

d6ng

4 Loi nhuan pharr ph6i nam 2019 153.702.855.044 d6ng

5 Trich l~p cac quy

Quy khen thuong, phuc lai

8.392.300.000

8.025.300.000

d6ng

a6ng

Quy thuang cuaNguai quem If;cong ty 367.000.000 a6ng

LQ'inhuan chia c6 tire nam 2019 (4-5)6 144.897.102.000 d6ng

21%
689.986.200.000 d6ng

8 Ty l~ chia tra c6 nrc
2.419.214.530 d6ng

,!'~.~
Di~u 7. Thong qua quyet toan ti€n hrong, thu lao H9i d6ng quan tri, Ban Ki~m

soat nam 2019 va k~ hoach chi tra nam 2020.
7.1. TiJn luang, thu lao ad tra cho H9i a6ng quan tri,Ban KiJm soai nam 2019.

_Tong s6 ti€n hrong, thu lao thuc hien nam 2019 la: 2.362.632.666 d6ng, C\l th€:

a. Luong eua ehu tich HDQT chuyen trach: 315.000.000 d6ng.

b. Luong, thil lao cua TV HDQT kiem TGB: 712.673.534 d6ng.

c. Luong, thil lao cua TV HDQT kiem P.TGB: 576.758.196 d6ng.

d. Luong, thil lao TV HDQT kiem K~ tmin truOng: 286.200.936 d6ng.

e. Luong cua TruOng ban ki€m soat chuyen trach: 208.000.000 d6ng.

f. Thil lao cua TV HDQT kiem nhi~m t~i Cong ty: 144.000.000 d6ngl02 nguai.

g. Thil lao eua TV BKS kiem nhi~m t~i Cong ty: 120.000.000 d6ngl02 nguai.

7.2.Phuang an tra luang, thit lao cila H9i a6ng quan trj, Ban KiJm soat niim 2020.
Khi Cong ty hoan thanh k~ ho~ch sfm xuftt, kinh doanh va lqi nhu~n th\Ic hi~n

bing lqi nhu~n k~ ho~ch: Luong va thil lao cua H9i d6ng qUIDtri, Ban Ki€m soat C\l
th€ nhu sau:

TT Chuc VI}. ThiI lao/thang (DAng) Ghi ehu

1 Chu tieh HBQT 8.000.000

2 Thanh vien HDQT 6.000.000

3 Thanh vien Ban ki€m soat 5.000.000
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D6i voi hrong cua Chu tich H9i d6ng quan tri, Truong Ban kiem soat Dai h9i
d6ng e6 dong uy quyen eho H9i d6ng quan tri xay dung mire chi tra thea quy eh€ tra
hrong cua Cong ty, dua tren cac quy dinh cua phap lu~t va tinh hinh thuc t€ cua Cong
ty.

Cuei nam quy€t toan hrong, thu lao cua H9i d6ng quan tri, Ban Ki€m soat se
thirc hien theo Thong tu s6 28/2016/TT-BLDTBXH ngay 01109/2016 cua B9 Lao
dong - Thirong binh va Xa hoi.

Ngoai ra, cac thanh vien H9i d6ng quan tri, Ban KiSm soat diroc chi tra cac chi
phi co lien quan d€n viec quan ly, di~u hanh doanh nghiep. Cac chi phi nay ducc tinh
van chi phi SXKD trong Icy cua Cong ty.

f)i~u 8. Lira chon dan vi kiem toan nam 2020

Thong qua chon Cong ty TNHH KiSm toan va Tu vfin A&C la dan vi ki€m toan
bao eao tai ehinh ban nien va bao eao tai ehinh nam 2020 eua Cong ty. T~i thai diSm
th1,lehi~n eong tae ki€m toan n€u Cong ty TNHH Ki€m toan va Tu vfinA&C khong du
di~u ki~n ki€m toan thea quy dinh eua phap lu~t ho~e khong th6a thu~n duqe n9i dung
hqp d6ng v6i don vi ki€m toan, D~i h9i d6ng e6 dong uy quy~n eho H9i d6ng quan tri
xem xet l1,laeh9n dan vi ki€m toan khae du di~u ki~n thea quy dinh eua phap lu~t d€
th1,lehi~n eong tae ki€m toan cae bao eao tai ehinh eua Cong ty nam 2020.

f)i~u 9. Thong qua n9i dung "Hqp d6ng eung e§p nu6e tu6i va sinh ho~t vilng h~
luu eong trinh thuy di~n cAn Don" va giao eho H9i d6ng quan tri chi d~o T6ng giam
d6e kY k€t, th1,lehi~n Hqp d6ng thea dung quy dinh eua phap lu~t.

(c6 n9i dung h9'P d6ng kern thea)
f)i~u 10. Thong qua n9i dung "Hqp d6ng uy quy~n s6 01l2016/HDUQ/TCTSD

CANDON ngay 11/7/2016 eua T6ng eong ty Song Da-CTCP va ph\ll\le sua d6i b6
sung s6 02 kern theo";

, Cae ph\l l\le kern theo eua Hqp d6ng uy quy~n s6 0112016IHDUQ/TCTSV
CANDON ngay 11/7/2016 n6i tren, bao g6m:

1. Ph\ll\le s6 01 da kY ngay 2116/2018 gifra T6ng eong ty Song Da - CTCP va
Cong ty v~ vi~e thay d6i thong tin eua ehu th€ hqp d6ng la "T6ng eong ty Song Va
thanh T6ng eong ty Song Da - CTCP".

, 2., Ph\l l\le s6 02 v~ vi~e sua d6i b6 sung m9t s6 n9i dung eua Hqp d6ng uy
quyen so 01l2016/HDUQ/TCTSD-CANDON ngay 11/7/2016 (theo n9i dung Hqp
d6ng sua d6i·b6 sung s6 03 - sua d6i b6 sung Hqp d6ng Mua ban di~n Nha may thuy
di~n cAn ~on;kY !lgay 04/10/2019 gifraT6ng eong ty Song Da - CTCP va EVN), thea n9i
dung quyet diM so 233/fCT-HDQT ngay 29/10/2019 ellaT6ng eong ty Song Da-CTCP.

Giao eho H9} d6ng quan tri chi d~o T6ng giam d6e ky k€t, th1,lehi~n ph\ll\le s6
02 nay eua Hqp dong thea dung quy diM eua phap lu~t.

(C6 h9'P d6ng s6 0112016IHDUQITCTSD-CANDONvaph'I:lI7:lc s6 02 kern thea)
f)i~u 11. Thong qua vi~emien nhi~m thanh vien Ban KiSm soat d6i v6i ong Le Vi~t

f)oim; Thong qua k€t qua bAub6 sung thanh vien Ban kiSm soat Nhi~m Icy 2019-2024,
nguai trUngeu la ong Vii NgQcLong.

f)i~u ~2. Nghi quy€t nay e6 hi~u l1,lek€ ill ngay 18/6/2020. Cae OnglBa thanh
vien H9i dong quan tri, Ban Ki€m soat, Ban T6ng giam d6e eong ty t6 ehue, tri€n
khai th1,lehi~n Nghi quy€t the? thAm quy~n, ehue nang nhi~m Vl,l eua minh phil hqp
v6i quy dinh eua phap lu~t,Dieu 1~eua Cong ty.
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Dai h9i da bi~u quyet thong qua tOM van n9i dung Nghi quyet b~ng the bi~u
quyet, voi s6 c5 phAn tan thanh 1ft41.602.645 c5 phan, chiem tY 1~100% s6 c5 phAn
c6 quyen bieu quyet tai Dai h9i.

Noinhim: 1/

T ' the A CA D~ W b . I//llr_ oan e 0 ongqua e SItectY/
- Cac TVlIDQT, BKS;
_ UBCKNN, S6'GOCK HCM, CBTf;
- Luu: HDQT, TCHC.

rMdJliMl[)I DONG CO DONG
AD~I H(H
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NOI DUNG HOP DONG CUNG cAPmroc
(Kern thea Nghi quyet s6 01120201NQ-DHDCD ngay 18/6/2020

Dai h(>id6ng e6 dong thuong nien nam 2020 Cong ty e6 phAn thuy di~n CfinDon)

HQP DONG CUNG cAp NUaC
S8: 12019/CPCD/HDCCN

I. Can cu hop dAng
Can ell Luat thirong mai s6 36/2005/QHll ngay 14/6/2005 cua Quoc h(>iNuoc

cong hoa xii h(>ichu nghia Vi~t Nam;

Can ell B(>lu~t dan SlJ s6 9112015/QH13 ngay 24/1112015 cua Quoc h(>iNurre
cong hoa xii h(>ichu nghia Vi~t Nam;

Can ell B(>lu~t Thuy loi s6 08/2017/QH14 ngay 19/6/2017 cua QU6e hoi Niroc
e(>nghoa xii h(>ichu nghia Viet Nam;

Can ell Nghi dinh s6 114/20181ND-CP ngay 04/9/2018 cua Chinh phu v€ quan
ly an toan d~p;

Can ell Nghi dinh s6 96/20181ND-CP ngay 30106/2018 cua Chinh phu quy dinh
chi ti~t v€ san pham dich vu thuy loi va h6 tro ti€n sir dung san phAm, dieh V\l eong
ieh thuy lQ'i;

Can ell Van ban s6 1122/CP-CN ngay 19/9/1998 v€ vi~e phe duy~t Bao eao kha
thi dlJ an Thuy di~n cfin Don eua Chinh phu;

Can ell Quy~t dinh s6 1050a/QD-BTC ngay 30/6/2018 eua B(>tai ehinh v€ gia
t6i da san phAm, dieh V\leong ieh thuy lQ'igiai do~n 2018-2020;

Can ell Quy~t diM s6 1174/QD- UBND ngay 18/5/2017 eua ehu tieh UBND tinh
v€ vi~e ban hanh quy dinh (t~m thai) gia san phAm, dieh V\l eong ieh thuy lQ'itren dia
ban tinh Binh Phuae;

Can ell Quy~t dinh s6 1477/QD-UBND ngay 27/6/2018 eua UBND tinh Binh
Phuae v€ vi~e Phe duy~t Quy trinh v~n hanh eong trinh sir d\lng nuae sau h6 thuy
di~n CfinDon, huy~n Bil D6p;

Can ell Quy~t dinh s6 2859/QD-UBND ngay 17/12/2018 eua UBND tinh Binh
Phuae v€ vi~e phe duy~t gia va hinh thlIe thanh toan chi phi ti€n nuae va v~n hanh
e6ng dfiu m6i thu(>e eong trinh thuy di~n Cfin Don d.p nuae eho h~ th6ng thuy lQ'isir
dl,mgnuae sau h6 thuy di~n Cfin Don;

Can ell eong van d~n s6 393/TCT-CLDT ngay 10/3/2016 eua T6ng eong ty Song
Dit v€ vi~e eung efrp nuae tuai va nuae sinh ho~t eho khu V\l'eh~ luu Nha may thuy
di~n CfinDon;

Can ell cae quy diM, tieu ehuAn Icy thu~t qu6e gia hi~n hanh khae e6 lien quan.

II. Djnh ugbia va giai thich thu~t ngfr
NhUng ill,e\lm ill vi~t hoa dUQ'esir d\lng trong hQ'Pd6ng eung cApnuae nay se

e6 nghla nhu sau:
Bao eao nghien eiru kha thi eua DlJ an do Tong eong ty
Song Da trinh Chinh phu d6 phe duy~t va dUQ'ethong qua
t~i eong van s6: 1122/CP-CN ngay 19/9/1998.

Bao cao nghien cuu
kha thi

.~

~
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Chinh phil Chinh phu nu6c Cong Hoa Xa H(>iChu Nghia Vi~t Nam
UBND La Uy ban nhan dan tinh Binh Phu6c.

S6' tai chinh La Sa tai chinh tinh Binh Phu6c

S6'NN & PT ndng thon La Sa nang nghiep va phat trien nang than tinh Binh Phuoc
Dang hoac VND Dong tien cua Viet Nam

Ha (Hecta) la don vi do dien tich bang 10.000m2

III. NQi dung hQP dang

Hom nay, ngay thang ndm 2019, tai Cong ty cd phdn thuy ili?n can
Dan, TT Thanh Binh, huyen Bu D6p, tinh Binh Phuoc, chung toi g6m co:

Ben cung cApmnrc: (GQi la Ben A)

Ten Cong ty : Cong ty c8 ph§n thuj' di~n C§n Don.
Do ong
Dia chi

Dien thoai

: Mai NgQcHoan - T6ng giam d6c Cong ty lam dai dien.

: Thi trdn Thanh Binh - huyen BiI D6p - tinh Binh Phu6c.

: 02713.563359 - Fax: 02713.563133.
Tai khoan s6 : 115000014467 tai ngan hang TMCP Cong thuong Vi~t Nam _

CN Binh Phu6c.

Ma s6 thUt~ : 3801068943.

Ben nhan sft dung mnrc: (GQi la ben B)

Ten Cong ty : Cong ty TNHH MTV Djch vu Thiry IQi Binh PhU'O'c.
Do ong : Tr§n Lan - Chu tich Cong ty lam dai dien,

Dia chi :DuOng Le DuAn- thanh ph6 D6ng Xoai - tinh Binh Phu6c.

Di~n tho~i : 02713.875.202 Fax: 02713.881.736

Tai khmin s6 : 005575840001 t~i Ngan hang Dong A CN Binh Phu6c.

Ho~c 655.1000.0002683 Ngan hang BIDV CN Binh Phu6c

Ma:s6 thu€ : 3800257786.

Hai ben thoa thu~n ky k~t hQP dang cung cAp nU'O'cv6'i cac di~n khmln Cl}
th~ nhU' san:

Di~u 1.Dai tU'Q'IlghQ'pdang

Ben A d6ng y cung cdp va Ben B d6ng y nh~ nu6c illh6 chua cong trinh thuy
di~n CfrnDon d~ ph\lc V\l sfmxUdtnong nghi~p va sinh ho~t tren dia ban huy~n BiI
D6p va huy~n L(>cNinh tinh Binh Phu6c thea n(>idung phe duy~t bao cao khfl thi dlJ
an thuy di~n CfrnDon cua Chinh phu t~i van ban s6 1122/CP-CN ngay 19/9/1998.
Ben B c6 trach nhi~m thanh toan ti€n nu6c da:nh~n cho Ben A thea cac n(>idung duQ'c
thoa thu~n ghi trong hqp d6ng nay.

Di~u 2. Vi tri cung cip nU'(Yc

- Ben A cung c§.pnu6c tflJc ti€p til h6 chua thuy di~n Cfrn Don t~i vi tri c6ng
dfrum6i d~p chinh ba phfli t9a d(>(Dl: X: 13323263; Y: 700353), D2: X: 1323618; Y:
701000) thea thi€t k€ Icy thu~t xay dlJllg cong trinh thuy di~n CfrnDan.



fli~u 3. Tho; gian thuc hi~n HQ'pdang

Hop d6ng nay c6 thai han illngay 0110112019d€n h€t thai han cua hop d6ng
BOT D\!,an thuy di~n cAn Don (d6 la: Hop d6ng Xay dung - Kinh doanh - Chuyen
giao s6: 001IHD/1999IBOT gitra B<)cong nghiep va T6ng cong ty xay dung Song Da
vS cong trinh Nha may thuy dien CAnDon).

fli~u 4. Don gia HQ'p dang

- Mire gia va hinh thirc thanh toan chi phi tiSn mroc ap dung thea Quyet dinh s6
2859/QD-UBND ngay 17112/2018 cua UBND tinh Binh Phtnrc, thea d6:

4.1. Mire gia dich vu cong ich thuy loi nroi b~ng trong hrc ap dung d6i voi dfrt
trong Ilia tai cong trinh sir dung mroc sau h6 thuy dien CAn Don la 930.000
d6nglhalV\l trong do:

+ Cong ty c6 phan thuy dien CAnDon (tao nguon tuoi bang trong hrc qua c6ng
dAumbi): Hu6ng 40% milc gia, C\lth~ 1a372.000 d6ng/halV\l.

+ Cong ty TNHH MTV DV thuy 1qiBinh Phu6c (quim 1yh~ th6ng kenh tu6i):
Hu6ng 60% milc gia, C\lth~ 1a558.000 d6ng/halV\l.

4.2. Milc gia djch V\l cong ich thuy lqi d6i v6i cac lo~i cay khac:

+ Rau mfm, cay cong nghi~p ng~n ngay: Tinh thea di~n tich ha, milc b~ng 40%
milc gia ap d\lllg d6i v6i dfrt tr6ng Ilia va phan chia tY l~ th\l hu6ng nhu d6i v6i diit
tr6ng Ilia.

i;_'

+ Cay cong nghi~p dai ngay, cay an qua, hoa, cay duqc li~u: Tinh thea di~n tich
ha, milc gia b~ng 80% muc gia ap d\lng d6i v6i ddt tr6ng Ilia va phan chia tY l~ th\l
hu6ng nhu d6i v6i ddt tr6ng Ilia.

fli~u 5. Gia tri hQ'p dang va hinh th..rc thanh tmin

5.1. Gia tri thanh toan ti~n nU'(Ycsan xu§t nong nghi~p

Gia tri thanh toan = flO'll gia hQ'pdang x di~n dch cay trang

Trong do:

+ flO'll gia hQ'p dang: Don gia duqc ghi t~i diSu 4 cua Hqp d6ng nay.

+Di~n tich cay trang can cil vao s6 li~u di~n tich hqp d6ng cung cdp nuac gifra
Cong ty TNHH MTV Dich V\lThuy lqi Binh Phu6c va cac h<)dan sir d\lllg nu6c duqc
cac ben lien quan nghi~m thu, Sa tai chinh tinh Binh Phu6c thfun dinh, duqc cdp c6 thfun
quySnphe duy~t di~n tich nu6c duqc cdp bu thuy lqi phi cho doanh nghi~p ho~t d<)ng
cong ich.

+ Tho; h~n thanh tmin: 1 nam m<)tIAnvao Quy I cua nam sau (thanh toan cho
nam tru6c liSn k~). .

5.2. Gia tri thanh toan ti~n nU'(Ycsinh hoat. .
Gia tri thanh toan = M..rc thu cung c§p nU'(Ycsinh ho~t x Kh8i hrQ11gmr6'c

+M..rc thu cung c§p mr6'c sinh ho~t: Can cil Quy€t dinh s6 1174/QD-UBND
ngay 18/5/2017 cua chu tjch UBND tinh gia nu6c tho la 900 d6ng/m3 (chua tinh thu€
VAT).

+Kh8i lU'Q'llgnU'6'c:Kh6i luqng nuac cdp duqc xac djnh b~ng d6ng h6 do t6ng
luqng nuac s~ch d~t t~i Tr~m cfrPnu6c sinh ho~t thi trdn Thanh Binh. Hang thang hai



ben ti~n hanh l~p bien ban chot chi s6 d6ng h6 do mroc va xac dinh khei lUQTIgmroc
dp thea cong thirc sau:

+Kh6i hreng oU'(YCc§p = Chi s6 d6ng h6 cu6i ky - chi s6 d6ng h6 dfrukyo

+ Chu ky ch6t chi s6 mnrc: 1 thang/lan (vao ngay cuoi cung trong thang),
+ Thiri han thanh toan: Truong hQ"PlUQTIgmroc str dung tren 1.000 m3/th~ng. ,

Ti€n su dung mroc duoc thanh toan theo thang/lfrn (thanh toan cho thang tnroc lien ke
vao ngay til 25 d~n 30 cua thang sau). Truong hQ"PlUQTIgmroc su dung duoi 1.000
mvtbang ti€n mroc diroc thanh toan m(>tquy/lfrn (Jthang/lan, thai han thanh toan ill
ngay 5 d~n ngay 10 cua thang dfrutien cua quy ti~p theo).

+D6ng h6 do nU6Cla d6ng h6 cung cfipmroc sach l~p d~t t~i tr~m cfipnu6c sinh
ho~t t~p trung thi trfin Thanh Binh.

5.3. mnh thtfc thanh toao

Ben B thanh toan cho Ben A 100% ti€n nuac bing hinh thilc chuy~n khofm.

5.4. H6 sO'thanh toan
H6 sO'thanh toan bao g6m nhu sau:

5.4.1. f)6i vo; h6 sO'thanh toao DlrcYcsan xuit nong nghi~p
+Hoa dan do B(>tai chinh ban hanh.

+ Gifiy d€ nghi thanh toan (cua ben A).

+Bien bfm nghi~m thu xac nh~ di~n tich, lo~i cay tr6ng cung cfip nu6c cua cac
ben va sa ban nganh co thfrm quy€n.

5.4.2. f)6i vo; h6 sO'thanh toan cung c§p nucYcsinh ho~t
+Hoa dan do B(>tai chinh ban hanh.

+ Gifiy d€ nghi thanh toan (cua ben A).

+Bien bim ki~m tra giao nh~n chi s6 nuac sinh ho~t gifta 2 dan vi.

5.5. f)i~u chinh gia tri hQ'pdang

Dan gia hQ"Pd6ng nay se duQ'cdi~u chinh trong cac truOng hQ"Psau:

- Khi co SlJ thay d6i, di~u chinh ill cac dp co thfrmquy~n.

- Khi co SlJ th6a thu~n th6ng nhfit cua Ben A va Ben B.

5.6. f)i~u ki~n ph~t khi ch~m thanh toao

N~u qua thai h~n thanh toan nhu da:quy dinh t~i khoim 5.1 va khmin 5.2 cua di€u
5 t~i hqp d6ng nay, Ben B phAithanh toan cho Ben A them s6 ti~n la:iphat sinh tinh
thea la:isufit ngan hang TMCP Cong thuang Vi~t Nam t~i thai di~m thanh toanoC\l
th~ nhu sau:

- D6i vai nuac cung dp cho sAnxufit nong nghi~p: Thai gian b~t dfrutinh ti€n
la:iphat sinh thea la:isuAtngan hang ill ngay 0114d~n ngay Ben B thanh toanoMilc la:i
suAtap d\lng milc la:isuAtti~n gui co ky h~n 6 thang. N~u thai h~n thanh toan ch~m
qua 6 thang b~t dfruk~ ill ngay 0114thi Ben A co quy€n dirng cung cApnU6Ccho Ben
B rna khong cfrnphAi thong bao.

- D6i vai nuac sinh ho~t: Thai gian b~t dfrutinh ti€n la:iphat sinh thea la:isuAt
ngan hang illngay 01 cua thang b~t dfruch~m thanh toan d~n ngay Ben B thanh toano



Mire lai sufrt ap dung rmrc Uii sufrt tien gtri co kY han 3 thang, Neu thai han thanh toan
cham qua 3 thang k~ tir ngay d§.utien cham thanh toan thi Ben A co quyen dirng cung
cfrpmroc cho Ben B rna khong cAnphai thong bao,

Di~u 6. Quy trinh vin hanh cong trinh

- Trong qua trinh v~n hanh 2 Ben tuan thu thea dung quy trinh v~n hanh cong
trinh sir dung mroc sau h6 thuy dien cfin Dan, huyen Bu D6p dff dtroc UBND tinh
Binh Pluroc thong qua tai Quyet dinh s6 1477/QD-UBND ngay 27/6/2018.

- Trang qua trinh v~n hanh n~u co phat sinh nhfmg bit c~p thi 2 Ben se thoa
thuan bang van ban va trinh UBND tinh phe duyet di€u chinh.

Di~u 7. Quyen va trach nhiem cua cac ben

7.1. Quyen va trach nhi~m cua Cong ty e6 phAn thuy di~n cAn Don

7.1.1. Cong ty e6 phAn thuy di~n CAn DO'llco nhfrng quy~n sau:

- Ben A co quy€n dirng cung cfrp nuac trong cac truang hqp: Khi ki~m tra h~
th6ng kenh tuai phat hi~n rnfrt an toan, thfrt thoM nuac, ch~rn thanh tom thea khoan
5.6 di~u 5 va cac truang hqp khac vi ph~rn hqp d6ng nay.

- Ben A co quy€n ill ch6i rna c6ng cung cfrp nuac ngoai thai gian dffduQ'cquy
dinh t~i Quy€t dinh s6 1477/QD-UBND ngay 27/6/2018 cua UBND tinh Binh Phuac
v~ quy trinh v~n hanh cong trinh sir d\lng nuac sau h6 thuy di~n C§.nDan, huy~n Bli
D6p.

- Ben A dUQ'cquy~n ki~m tra d(>txufrt di~n tich sir d\lng nuac tuai, kh6i luqng
nuac cung cfrPcho nuac sinh ho~t duQ'ccung cfrp ill h6 cAn Dan. N€u phat hi~n kh6i
luqng ~(fu\lc dich sir d\lng nuac khong dung thea quy dinh thi Ben A co quy~n dirng
cung cap nuac.

- D€ nghi Ben B cung cfrp cac h6 sa tai li~u Icy thu~t cong trinh sir d\mg nuac co
lien quan d€n vi~c th\fc hi~n Hqp d6ng nay.

- Co quy€n yeu c§.uBen B cung cfrpdAydu h6 sa thanh tmin nh~rn ph\lc V\l cho
qua trinh hofm thi~n cac thu t\}cthanh toan thea dung hqp d6ng nay.

7.1.2. Traeh nhi~m cua Cong ty e6 phAn thuy di~n cAn DO'll

- Cong ty c6 phAn thuy di~n cAn Dan chiu trach nhi~rn quan ly, v~n hanh, bao
du5ng sua chua c6ng dAu rn6i d~t t~i vi tri d~p chinh ba phai, co t9a dO (D1: X
:13323263; Y: 700353, D2: X: 1323618; Y: 701000)

- Ph6i hqp vai Cong ty TNHH MTV dich V\l thuy IQ'iBinh Phuac v~n hanh
c6ng dAu rn6i cung cfrp nuac cho vling h~ du thea Quy~t dinh s6 1477/QD-UBND
ngay 27/6/2018 cua UBND tinh Binh Phuac v~ quy trinh v~n hanh cong trinh sir d\mg
nuac sau h6 thuy di~n CAnDan, huy~n Bli D6p.

- Cir nhan vien ti~n hanh rna c6ng tuai thea lich dff dUQ'cxac nh~n va ghi chep
dAydu thong tin vao nh~t kY v~n hanh thea bi~u mdu dffban hanh.

- Cung cfrp d§.ydu thong tin v~ danh sach nhan S\f lam dAurn6i lien l~c, s6 di~n
tho~i, fax, email nh~rn ph\lc V\l vi~c v~n hanh c6ng tuai cho Cong ty TNHH MTV
dich V\l thuy IQ'iBinh Phuac.

7.2. Quy~n va traeh nhi~m eua Cong ty TNIllI MTV djeh vt}. thuy lQiBinh PhtfCye

7.2.1. Quy~n h~n eua Cong ty TNHH MTV djeh vt}. thuy lQiBinh PhtfCYC

- Yeu c§.uben A th\fc hi~n dAydu cac yeu cAucua quy trinh v~n hanh c6ng tuai
da dUQ'cUBND tinh Binh Phuac thong qua t~i Quy€t dinhs6 1477/QD-UBND ngay
27/6/2018.



- Duoc quyen giam sat cong tac van hanh va kiem tra h~ thong c6ng nroi dAu
m6i do Ben A quan IY.

- D€ nghi Ben A cung C§.pcac h6 sa tai lieu ky thuat cong trinh tai c6ng dAum6i
su dung mroc c6 lien quan d~n viec thirc hien HQ'Pd6ng nay.

7.2.2. Tnich nhi~m ciia Cong ty TNHH MTV djch vu thuy lQiBlnh Phurrc
- Cong ty TNHH MTV dich vu thuy 19i Binh Phtroc quan Iy v~n hanh h~ thong

kenh, khai thac nguon mroc va chi phi bao tri h~ thong kenh thuy 19i su dung mroc sau
cong trinh thuy 19i dAum6i cong nroi.

- Chu dong phoi hQ'Pvoi Cong ty c6 phan thuy di~n CAnDan d6 v~n hanh cong
dAum6i.

- C6 trach nhiem l~p k~ hoach dung mroc va chi dao di€u ti~t nu6c ngay ill dAu
cac vv gieo tr6ng chinh.

- Xay d\fng phuang an di€u ti~t nu6c va quan ly, v~n hanh kenh dam bao c~p
nu6c t6i uu trong di€u ki~n ngu6n nu6c cv th6 cua h~ th6ng dam bao ti~t ki~m, hi~u
qua.

- Can cu vao k~ hO{lchdung nu6c rung vv, kha nang chuy6n nu6c cua m6i cAp
kenh, tinh tr{lllgva ch~t lugng cua h~ th6ng kenh d6 kh6ng ch~ luu lugng va thai gian
dua nu6c vao cac kenh.

- B6 tri nhan l\fc quan ly, v~n hanh cong trinh sir dVng nu6c sau h6 thuy di~n
cAn Dan dung quy trinh, thuang xuyen tu sua bao dUOngd6 dam bao cong trinh luon
sfuIsang hO{ltdong.

- Chu dong xay d\fllg phuang an bao v~ cong trinh, phuang an ch6ng Ivt, bao;
ph6i hQ'Pv6i cac dan vi lien quan dap (rng yeu cAuphvc vv nhu cAusu dVngnu6c cua
nguai dan trong viIng l~y nu6c tu6i illc6ng dAum6i.

- Chiu trach nhi~m an toan v€ con nguai va tM san thuoc ph{lmvi va quy€n quan
ly cua BenB.

- Gui phi~u yeu cAurna c6ng dAum6i (theo bi6u mfiu da ban hanh) d~n Cong ty
c6 phAnthuy di~n CAnDan tru6c ngay rna c6ng 02 (hai) ngay lam vi~c, trong van ban
neu cv th6 cac thong tin sau:

+ S6 ngay yeu cAuc~p nu6c cua m6i dgt, lich d6ng rna c6ng hang ngay.

+Luu lugng c~p nu6c yeu cAu.
- cu can bo giam sat trong qua trinh th\fc hi~n d6ng, rna c6ng va vi~c su dVng

nu6c cua nguai dan dam bao dung mvc dich, an toan, ti~t ki~m va hi~u qua.
- Cung c~p cho Cong ty c6 phAn thuy di~n cAn Dan dAy du thong tin v€ danh

sach nhan S\f lam dAum6i lien l{lc, s6 di~n tho{li, fax, email nh~m phvc VV vi~c v~n
hanh c6ng tu6i.

- Ph6i hQ'Pcung chinh quy€n dia phuang ngan ch?n va xu ly nhUng hanh vi vi
ph{lmho?c can tra vi~c di€u hanh h~ th6ng thea quy trinh tren dia ban quan IY.

- Huy dong nhan l\fc, v~t tu d6 dam bao an toan cong trinh trong h~ th6ng thea
quy dinh v€ Khai thac va Bao v~ cong trinh thuy 19i.

- T6 chuc tuyen truy€n, v~n dong Nhan dan khong lfin chi~m hanh lang bao v~
kenh, vi ph{lmhanh lang bao v~ kenh; khong xa rac xu6ng long kenh.

- Thuang xuyen t6 chuc, v~n dong cac ho dung nu6c n{lovet long kenh sau mua
mua Iii d~ kenh hO{ltdong hi~u qua, an toano

- C6 trach nhi~m cung cfip h6 sa phvc VV cho cong tac l~p h6 sa thanh toan va
thanh toan cho Ben A thea dung noi dung t{lidi€u 5 cua hQ'Pd6ng nay.

Di~u 8. Cac tlnh huang bAtkha khang



- Cac tinh huong bdt kha khang duoc hieu la cac sir viec khach quan phat sinh
bdt thuong nam ngoai du doan va kiem soat cua mot ben, ngan tro ben d6 thirc hien
nghia vu cua minh.

- Su kien bdt kha khang co th6 bao g6m nhung khong gioi han d6i voi: Thien tai,
chien tranh, ba:i cong, dinh cong va nhtrng tnrong hop khach quan bdt thtrong khac
nitm ngoai tam kiem soat.

- Vi~c mot ben khong hoan thanh nghia vu hop d6ng nay do sir kien bdt kha
khang se khong phai la co sa d6 ben kia cham dirt Hop d6ng.

- Quyen loi cua ben roi vao tinh huong bdt kha khang: Dtroc keo dai thai gian
thuc hien nghia V\l trong mQt khoang thai gian tuang (mg v6i thai gian xay ra S\l'ki~n
Bdt kha khang cQng vai khoang thai gian cdn thi~t d6 khftc ph\lc h~u qua d6. Ben can
l~i c6 nghla V\l he; trQ'ben g~p tinh hu6ng bdt kha khang trong kha nang cua minh.

- Trach nhi~m cua ben rai vao tinh hu6ng bdt kha khang: Thong bao ngay cho
ben can l~i v€ tinh hu6ng bdt kha khang. Thi~n chi khftc phl,lc nhitm giam thi~u t6i da
h~u qua cua tinh hu6ng bdt kha khang gay ra cho Ben can l~i.

:Di~u9. Thft t1}.cghii quy~ttranh ch§p hQ'p dAng
- Hai ben can chu dQng thong bao cho nhau ti~n dQ th\l'c hi~n hqp d6ng. N~u co

vdn d€ gi bdt lQ'iphftt sinh cac ben phai kip thai thong bao cho nhau bi~t va ban b~c
thong nhdt giai quy~t (l~p bien ban ghi nQidung hai ben da:th6ng nhdt).

- Ngoai cae nQi dung tren, trong qua trinh v~n hanh n~u co cac dich Vl,l phat sinh
ill sfr dl,lnghgu6n nu6c va trong qua trinh thvc hi~n n~u g~p wang mftc, cac dan vi
phan anh,;bing van ban v€ Sa Nong nghi~p va PINT, Sa tai chinh d6 t6ng hqp bao
cao UBND tinh xem xct quy~t dinh.

- Hai ben cam k~t th\l'c hi~n nghiem chinh cac di€u khoan da:ghi trong hqp d6ng.
TruOng hqp co tranh chdp xay ra rna hai ben khong 1\1' giai quy6t duQ'cthi th6ng nhdt
khi~u n~i ra toa an co th§.m quy€n giai quy6t. Quy6t dinh cua Toa an la quy6t dinh
cu6i cung va bUQchai ben phai thi hanh. Toan bQ an phi do ben thua ki~n chiu trach
nhi~m.

:Di~u 10. Cac di~u khoi'm khac
- Cac di€u ki~n va di€u khoan khac khong ghi trong hqp d6ng nay se duQ'ccac

ben th\l'c hi~n thea quy dinh hi~n hanh cua cac van ban phap lu~t c6 lien quan.

:Di~u 11. Hi~u ll}.'ccfta hQ'p dAng
- Hqp d6ng nay co hi~u l\l'c illngay Icy.
- Khi k~t thuc thai h~n cua hqp d6ng, hai ben se t6 chuc hQp va l~p bien ban

thanh ly hqp d6ng nay.

- Trang qua trinh th\l'Chi~n hqp d6ng do nguyen nhan khach quan nao d6 mQts6
di€u khoan cua hqp d6ng nay khong can phu hqp thi hai ben ban b~c th6ng nhdt l~p
b6 sung ph\l ll,lc hqp d6ng va phl,l ll,lchqp d6ng la mQt phan khong th6 tach rai hqp
d6ng nay.

- Hqp d6ng nay duQ'cl~p thanh 06 ban co gia tri phap ly nhu nhau, ben A giu 04
ban, Ben B giu 02 ban

:D~I DI~N BEN A :D~I DI~N BEN B
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NQidung hop dang uy quy~n
(Kern thea Nghi quyet s6 01120201NQ-DHDCD ngay 18/6/2020

Dai hQi d6ng c6 dong thuong nien nam 2020 Cong ty c6 phdn thuy dien Cdn Dan)

CQNG BQAxl HOI CB(J NGHiA VQ;T N:AM
B9~lip" T,~o'""ntt phuc

HQ'P BONG trv QUYEN
S3: oA 12016IHf.)UQlfCTSE>-CANDON

Can cit:
BQLujtD&n $\l sa 9JIZ01S/QH13 ngay 24/111201S;
Luit t)i~n l\lc ngayOflh~gl2 narit :2004;L~itsua46i, b6 sung :mQt 86 di6u
'euaLujt 9i~n1\fc:ngay20 1bang 11 nam2012; .
Ngb.i'djnh sa 13712()131Nf)·9P ngay 21 '(hang 1() nim 2013 cua,Chi~ ph~
quy din4 ehi tiet thLhinh m~t.sf, di!u cua Lu,t£)len I\lC va Lu~t sua doi, b6
sung mOt sO di~ucOa Luict flj~n 1,,0;

'" . -,l - - _-.-- . , -.

Bieu l~ to chuc,.yabo~tJ~9n,geua Jong cong ty Sang Bil;
Hop dB!}! XAyijmg·~:Kinh doanh - Chllyen .giao (Hc;tp <tang BOT) cong trinh
Nh& may thuy d:i'liC~ Bon s8 OOllHE>{1999IBOTngay 101711999 ky kat
gina BOCOng nghi~:p va TAng cOng ty Song :eil;
HQP dAng s6 0011HD11999 ngay 12/10/1999 va. Phlll\lC hgp dang sa 01-
2P06IBVN-CE>fBOT n~ay 18112/2006 'Ie vi~c mua ban dien Nba may thity
;'df~~~:f?On.~~@ Tan~ can~ ty Sang ail/va Tagg cong ty al~n l\lc.Vi~tnam (EVN); . . . '.' ,,', . y . OM), '.... •••.• " •

Gi!y Shimg nh~ ldn})d.q~ sa ,44.0300003~ ~ay 1V10l2004 va dipg .Icy
thay dai 1.!nth(r 11 Jigay20/0112015 v6i .mi sa dbanh ~ghifp Ia 3801068943
do SaKS ho,ch va Biu tu tinh Binh Phtr{1c c§p cho Cong ty ·c6 phAn thuy
", '... .__ ~ -" - . '. :_' . ".~dl~nCS1rDon. ..," '. . . .'.
Giay pbep ho~t d9Dgdi~n1\l'C.s61899./GP..BC!f ng~y6/612007;
Van ban s6 5311!8CT,.r)Tt)L ngay 15lpl2016 clt,aBQ,Cong Thuong va viic
Hgp dang muaban diiu,ct1,aNha maythuy di~n cinBOn,;
Nghi qny~t~sA37~1t9T..tmZY ng~y 2111Z./201~ eua: FiBTV rang cong ty
80ng Ba phe duy~t chuyen chu the 'H.:9'P (fong.BOT Va Hc;rp<.tongmua ban
di~n nba may tb6y di~ij.Can Boo tu- Tang cong 'cySong fJA sang Cong ty c6
h ). ~t· ....A C"-." b.. . ....p a:t1uiUY ul~n' an uC7ll ..' .

Quyet 4jnh.,sal-83ffCT/lfE)T\l,ngay8fJ12016 ·euaHf)TV TAng cong ty Sang
,Bi:phS :d~~tn9i ·d~p.g4~ 'dAn~.uy,quy~,n' quan ly, van hanb va phat di~n
Nhlunay thuy dl,n Can 'f1anJe~l.uaL¢i~n~

.. Ci.. : ..BJ;.qp..'d.·.·".~~.•~P!.~Uy-9.u~~~:~~y.'~~V~,l~~g~~ll',Ih#g.+~~am~016,:~i,aa,Nqi-gilla
cae' .en .UVl "ay:
BiN iN QUVEN.(Ben 4); T()NG,qONG TY S(lNP f)A . .
Giiyphep'kinh doanb s6. '~O~..::PqlO?8.7.0.,....~o SqKS ho,ch va aiu tu thann pb6 H8...Jt.....1._

N:Ql cap ngily7/5/2014. rr..--
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TTl) s6 chinh tai :Toa nha Song Ba - duong Pham HUng - phirong My
Dlnh I - qu~ Nam Tir Liem - Thanh phb Ha NQi
: 043.8541164 Fax: 043.8541161
01111 6666 6666 tai Ngan hang Thuong mai c6 phful
Quan dQi - Chi nhanh My Dinh
: 0100105870

Bi~n thoai
Tai khoan sa:

Ma sb thuS
Nguei d?i di~n : Ong HB Van Dung
Chirc vu :T6ng giam dbc

A .,.... _A :ot. _,_, '1 ? .... J..

BEN DU'<}CUY QUYEN (Ben B): CONG TY CO PHAN THUY DI~N CAN
BON
Gi~y phep kinh doanh s6 : 44.03000032 ngay 11110/2004 va dang ky thay dAi Idn

thir 11 ngay 20/0112015 voi rna sa doanh nghiep 18.
3801068943 do' S6 :rd,hoach va Bdu tu tinh Blnh Phuec

:..cap.
: Ap Thanh Thuy, thi trftn Thanh Binh, huyen Bu Hap,
tinh Binh Phuoc
: 06513.563359 Fax: 06513.563133

Tru s6 chinh tai

Dien thoai
T" khoa .J, '\Tl\..Tl:\ J..ai oan tien V J"I.o so : 102010000293613 rna tai Chi nhanh NH Cong thuong

tinh Binh Phuec
: 3801068943

" I

Masothue
Na1:IGl(fal1:i~ir't:)._-- • "

Chirc vu

, . . ! ,., ~

Hai benaong yvi~cgiao ketHw donguy quyen vo; c'ac thoa thu~ sauday:

Dian 1
PB~ VI,NQIDUNGiTY QUYEN

, B~i?A u~ qu~'~nc~o B~~B ~an ly, v~ h~. Nl!~may th~y di~n}.cAnDan v~
phat dl~nNha may thuy dlyll Can Bon len hIm dl~ll theo Hqp dong BOT so
001/lID/1999JBOTngay !0I71l999; Hgp dAng ~ua ban di~n 86 001100/1999
ngay 1211011999, Hgp dong mUa ban di~n so 01-2006IEVN-CBIBOT ngay
18112/2006.
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THm~irYQUYEN
Th<ri h~ uy quy~rt.k~.t(r nga)'k,Y..k~t~gp dfil!~ n~¥ chp, d~ll~i T6ng. cong ty

Song DEi chuyen, doi chu the HQ'p·.cfohg BeT so OOlIHD/1999IBOT n~ay
10/711999; HQ'p dong mua ban di~~ s6 QOllBf)/1999 1}~@;y14/1011999 tu Tong
cQug..ty. S6:ng.E)a·.s~~ Oo,n,g.'ty c~ paan thuy .di~n (Jan Boo hf)~c d~!r ngay
31112/2028, tUy theo dieu ki~n nao dSn trtrac .

.. , ~nr(mg h,Q'P... n:Qt,.,tro,.ng);r~i..b.~en.~~$~t.,h\1'C,hi~n,hqp.d5ng.,..tru6c thai h~ dathoafliL.• ~
thu~ thi phal thonghao eno l;j'enk1ablet ttuO'c Itnhdt 03 thang. !,,"P-
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J)i~u 3 .
TiNH TR;.NG KY THU~T eUA NHA MAY THUYBIiN CAN DON
Nha may thuy di~n C§rt dan dang van hanh binh thirong tai thai di8m ky kSt

Hop d6ng uy quySn nay,
D:i~u 4

GrA TRJHOP DONG vA THANHToAN
1. Ben A thanh toan cho Ben B toan be) doanh thu ban di~n cua Nha may thuy

diQnCan DOll theo:

- Hop c16ngmua ban c1iQns6001100/1999 ngay 12/10/1999, Hop d6ng mua ban
di~n 86 s6 01-2006!EVN~C£)/B(JT ngay 18/12/2006

- H6~dan GTG1' cua J38n A phat hanhcho Cong ty Mua ban dien theo phieu
giao nh~n ehi 's6 d1~IJnan,gcdugcJ~p vao ngay euM thang giij'a Hen B va Tang cong

'. -:\ . - :::- -_'.. . . ..
ty £)i~tlllJ'c Mien Nain. . . .

- Hoa don GTGT cua Ben B phat hanh c110Ben A thea phieu giao nh~n chi s6
di~n nang duoc l~p vao ngay eu6i thang gi.fra_Ben B va TAng cong ty :E>i~n19c
Mi~nNam.

2. Hlnh thuc thanh toan

- Phuong thirc thanh toan: Chuy~n khoan vaJho?c gall tnr cong no (tnrong hqp
c6 phat sinh cong ng eua cac Ben).

~',Thoig,l~mth~~n,Jo~~;;rrollg tbai h~n10 ngay lam vi~c kS nr ngay Ben A nh~n
duge ti~n hI T~pdoa.lJ. t11~rr'1l:tcVi~tN~lln. . '. .

- H6 sothanh wan:Vah bAn q@ nght chuy8rtti'Sn cua Ben B.

f)~S'US
Bio HntM NHAMAy

Ben B co tnich nhi~m roua.bao hiSm nha may thee guy dinh hi~n hanh.
Di~u6

QU¥EN vA NGHiA vv eilA BENA
1. Co tnkh nhi~m thvrc hi~n cae quy~n va nghia V\l khac ngoai vi~c qUEm ly, v~n

h~mh nhit may thuy di~n cAn Elan va phit di~nnha may thuy di~n edn Dan len
lu6i di~n eua T6Qg Cong ty SQng Bit trong h911d6ng BOT va hgp a6ng mua ban
dien aa k ' k~t. . .. . . ............- y ".

'2. T~Qdi8u k1~n<tl~tl@.lgi 9hQB~p. B th¥c hiQn cong tac qUatil}'; v~n hlilnh tiha
maytliuy diQJiC§n Ban,·' .. .. '.' '. . ..

•3.•Pll~i.hQ'p1.h;Q••trg 13en.B.tb~~}hi~o,va gigi. flJlyH cae vu6'ng m_!e trong ph~mvi
.hqp u5'rlgaa' kYOK@tv&i' B'c1J' (~ongrighi~p (hay la 13$ (Suhg Thuoilg}vaTang bang
ty £)i~n19cVi~t Nam (nay la T~p doan Di~n Ive Vj~t Nam).

J. Thon.g bao,l\'!p thb:i·~hQ Ben 13kbi thay d6iquy I110, cong sudt su d\lng, m\le
dfc~hsl: d\lng (nSu ;6), dS BSn B tiuh toan ch9n thiSt bi bao v~, thi~t bi ph\! trg d~ nil_
xuatBen A thay the, . ('_
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5. C6 quyen ch~m dirt hop d6ng khi Ben B vi pham nghiem trong cac nt)i dung
cua Hop d6ng. Ben B phai chiu moi chi phi phat sinh lien quan d~n vi~c chAm dirt
Hop dOng nay.

6. Thanh toan cho Ben B dung thai han dff thoa thuan.
Di~u 7

~ , _ ~ A

QUYEN VA NGHIA VT) eVA BEN B
1. Quan ly v~n hanh an toan Nha may thuy dien CAn Don theo Hop d6ng BOT

s6 0011HD/I999/BOT ngay 1017/1999; Hop dOng mua ban di~n s& 001lHD/1999
ngay l2/1011999, HQ'p d6ng mua ban di~n 86 01-2006IEVN-CDIBOT ngay
18/12/2006 va cac quy dinh hien hanh.
2. Chin trach nhiem truce B<)Cong Thuong, T~p doan Di~n lire Viet Nam va

oac co quan co lien quan vS ky thu~t, chftt luong van hanh Nhit may thuy dien CAn
Ban. Co trach nhiem chu d<5ngtrong viec xu ly S\l' c6 khi v~nhanh nha may.

3. Sit dung cac cong Ct,l, dt,lng Ct,l, trang thi8t bi thu<5c nha Inay dung m\lc dich,
dung cong su~t theo thi~t k8 ban ddu.

4. Kip thai thong bao cho ben A vS tlnh tr~ng ky thu~t thiSt bi, t6 chuc mua s~m
v~t tll', thiet hi thay th~.,sua chua nSu cdn thi~t.

5. Chiu trach nhiem chu:1n bi dAydil h6 sa thanh, quy~t toan chi phi quan 1y v~
hanh phil hQ'pvai cac quy djnh hien hanh.

6. &lr~p;g.4:UgckYhgp.d5ngvai Ben thu 3 khi chua dugc Ben A d6ngy.
7. B6i thuang cho Ben A do vi ph~m eac quy dinb cfl~fHgp dAng.
S. Chiu tnkh nhiem chung vS an ninh, tr~t tg, an toan lao d9ng, phong chay n6,

v~ sinh tnoi trucmg trongph~m vi m~tb~i1gnhamay.
lli~u8

UY QVYEN CHO BEN THU 3
Ben B khong dugc uy quy8n l~i cho bAt ky Ben thtr ba nao th\Tc hien cae cong

viec thuQc ph~m vi du<;)'cllYquy~n then Hgp dAng nay, tru truOng hqp dugc Ben A
d6ng y bAng van ban.. .

Di~u 9
cAe THOA THU~N KHAc

1. 11gp dang BOT 86 OQI/Hf)/1999/BOT n!5ay 10/711999; HQ'p dang mua ban
di~n so 001/HD/1999 ngay 12110/1999, Hqp dong mua bfm di~n 86 01-2006/EVN
Cf)/BOT ngay 18/12/2006 1amt)t ph§n eua Hqp dang nay.
..•. 2. Sua .461: 1'YI9i.sFSld6i, q6 Sllug .bAt ky llQi dung naa ttong H.9'Pd6ng nay phai
tTtro/c's'g'ithO:a thu~,(f6rrg·YB~figv'~nbariena cae/J3'e1l. . . ......•..... ...
,3. Hi~u 1\1'0 cua hgp q6ng: Hgp dang, c6 hieu lve k~ tu khi dUQ'chai Ben ky k€t

d~n k:h~thanh 19 hgp dong thea Iu?! dinh va cilo truOng hgp chAm duf cua H9}JL ..
oong nay. rrc;--
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4. Hai Ben cam k8t thuc hi~n nghiem chinh cac diSu khoan duoc quy dinh trong
H,Q'pdAng nay, Trang qua trinh thuc hi~n·n~u co v~n d8 vuong m~c, hai Ben cung
nhau han bac dS giiti quySt tren co sO'binh dang vS trach nhiem va quyen 19i cua
hai Ben. Trang vong 30 ngayke tu khi phat sinh tranh chAp rna hai Ben khong hoa
giai dugc thi dira ra giiti quy8t tranh ch~p tai TQa an nhan dan c6 thfun quyen tai
noi Ben A dong tru so.

5. Hop d6ng duoc l~p thanh 06 ban, co gia tr] phap ly nhir nhau, mai Ben giu 03
ban lam co sO'thuc hi~n./.

vtlni$(JIlC·M...•..•...,', - .: (/:4'-" . :
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